Regaliolæ, avis est de volatu cū aquilia discidens. Vocatur hoc
nomine tanquam rex auium. Vocatur aliter Trochillus. Regalio-

M

187

Auium nomina.

Ium aues diuerā generis discepserunt, pridie quām Cæsar int̄ ficeretur manibus coniuratororum.

Riparia auis nomen sumpsit à ripis, in quibus habitat. *Rustica* auis est similis perdici, rostro tamē lōgiore. Mart. *Rustica* sum per-
dix quid refert si sapor idē, Charior est perdix, si sapit illa magis.

Satyria auis est, quā aliter Coruus appellatur.

Spinurnix auis est inaspicata, quā alio noīe vocatur *Incediaria*.
Stritomellus auis aliter dicitur *Marinus passer*.

Strix auis est nocturna & inauspicata, quē nomen sumpsit à stri-
dore. Lucanus libro 6. Quod trepidus *bubo*, quod *strix* nocturna
queruntur. Horat. *Plumamq; nocturna strigis*. Hæc infantes no-
ctu inuadit. Plinius ait nō esse fabulosum striges vbera infantium
labris immulgere.

Struthius auis est grādi corpore & graui. Fœmina vocatur *Stru-*
thio. Hieronymus: Penna autem Struthionis similis est penne he-
rodij & accipitris. Sunt qui eundem esse velint cum *Struthio* ca-
melo. Sunt autem *Struthiocamelus* auium grādiffimi. In Africa & *Æ-*
thiopia altitudinem equitis equo insidentis vincunt, & celeritate.
Pennas habent, cætero non sunt volucres, nec à terra tolluntur. Vn-
gulas habent cervicis similes, quibus dimicant bisulcas, & com-
prehendendis lapidibus vtiles, quos in fuga cōtra sequentes inge-
runt pedibus. Quum colla in fruticibus occultarūt, latere fese ex-
istimant. Eorum auo propter amplitudinem vsum vasorum pra-
bent. Naturaliter caluent. Soli auium palpebras habent.

Sanqualem auem Massilius apud Plinium ossifragam dicit esco.
Sylla auis est, in cuius ventre reperitur Chlorites gemma herbz-
eci coloris.

Sturnis proprium est cateruatum volare, & quodam pilæ orbe
circumagi, omnibus in medium agmen tendentibus. Plinius scri-
bit, Cæsares iuuenes sturnum habuisse Græco & Latino sermone
docilem. Hæc auis maculosa est, magnitudine mernia. *Vulgas*
Sturnellum vocat, Græcè vocatur *Psarus*.

Subis auis est, quā aquilarum oua frangit.

Terraneola auis est Alaudæ prop̄ similis, praterquam quod ap-
cem non habet in vertice.

Tragopanades auis maior aquila cornua habet curuata in tempo-
ribus, caput phoenicum, ceteras partes ferruginei coloris. Alter
vocatur *Tragopa*, ab arietinis cornibus. Hanc habet *Æthiopia*.

Trochilus auis Crocodilo amica, & obsequiosa. Nam sanguis su-
gas lingua eius harentes deuorat. Alter vocatur *Regalulus*.
Truo auis, quā aliter vocatur *Onocrotalus*. Cæsilius: Proh dijim-
mortales vnde processit truo?